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VBET Ліга
2023/24 26-й тур, Матч №205

Понеділок, 29.04.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 19°C. Глядачі: 1370

«Полісся» Житомир

1 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Кудрик Олег
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
29 Смоляков Артем
15 Михайліченко Богдан (К)
77 Кушніренко Богдан
37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль
59 Козак Артем
7 Назаренко Олександр
14 Фортюне

Запасні
22 Грицук Василь
6 Танковський Вячеслав
31 Ндукве Денис
10 Петряк Іван
5 Кравченко Микита
25 Чечер Даниїл
19 Раско Михайло
27 Іванов Олександр
71 Бойко Денис
33 Поспєлов Артем

Тренер
Шищенко Сергій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
11 Степанюк Руслан
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
50 Кане Ібрахім
38 Челядін Артем
92 Сіссоко Самбу
33 Мякушко Сергій
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій

Запасні
61 Домолега Олександр
58 Оденцов Микита
43 Островський Владислав
26 Прус Станіслав
22 Ковталюк Микола
25 Якубу Наджееб
5 Л. Рамірес
95 Феліпе
77 Толі Ардіт
24 Глущенко Антон
30 Нестеренко Іван

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Понайда Степан
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VBET Ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №205
Понеділок, 29.04.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 19°C. Глядачі: 1370

«Полісся» Житомир 1 : 0 «Ворскла» Полтава
32' 33 Мякушко Сергій

46' 33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван

37 Таллес
6 Танковський Вячеслав 63'

59 Козак Артем
10 Петряк Іван 63'

6 Танковський Вячеслав 71'

74' 44 Хрипчук Данііл

14 Фортюне 77'

7 Назаренко Олександр 80'

81' 50 Кане Ібрахім
24 Глущенко Антон

81' 38 Челядін Артем
77 Толі Ардіт

85' 29 Бацула Андрій
95 Феліпе

77 Кушніренко Богдан
31 Ндукве Денис 87'

14 Фортюне
22 Грицук Василь 90+2'

90+3' 18 Павлюк Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


